DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 003/2008-CETS

RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 001/2008-CETS,
DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO 1º
TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 2008 PARA
CONTRATAÇÃO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO
DA UNIOESTE.

A Comissão Examinadora da Documentação de Teste Seletivo para Agentes
Universitários (CETS)  da Universidade Estadual  do Oeste  do  Paraná (Unioeste),
constituída e com competência conforme dispõe a Portaria nº 2249/2008-GRE, e
considerando:

- as incorreções detectadas no Edital nº 001/2008-GRE, de homologação das
inscrições ao  1º  Processo Seletivo Simplificado 2008 para Contratação de Agente
Universitário da Unioeste, por prazo determinado,

-  os dados e as informações fornecidas pelos candidatos Ediomar Brisola,
Janete  Terezinha  Sfolia  e  Michelle  Alves  dos  Santos,  nos  requerimentos  de
inscrição, e,

- a reapreciação da documentação apresentada, feita pela CETS, para avaliar
a conformidade com o Edital nº 067/2008-GRE,

TORNA PÚBLICO o seguinte:

1. Passa  da  situação  de  inválida,  para  a  situação  de  “inscrição
homologada”, a seguinte inscrição:

Campus de: Função Francisco Beltrão
Função: Técnico Administrativo

301 – Michelle Alves dos Santos Inscrição homologada.

2. Passam da situação de homologadas para a situação de “inscrição com
exigências a cumprir”, as seguintes inscrições:

Campus de: Foz do Iguaçu
Função: Auxiliar Operacional

293 – Janete Terezinha Sfolia Inscrição com exigências a cumprir. Apresentar
comprovante  de  conclusão  do  Ensino
Fundamental.

478 – Ediomar Brisola Inscrição com exigências a cumprir. Apresentar
comprovante  de  conclusão  do  Ensino
Fundamental.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 08 de julho de 2008.

RUTH DUARTE MENEZES CORREIA
Presidente da Comissão Examinadora de Teste Seletivo - CETS

	DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS